АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    «АКШИНСКИЙ РАЙОН»
                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2014 года

                                                                            №719

с. Акша

Об утверждении Плана муниципальных проверок по использованию

земельных участков физическими лицами на территории сельских

поселений муниципального района «Акшинский район» на 2015 год
   В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель, обеспечения гражданами и организациями требований земельного законодательства, на основании статьи 72 земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 6 статьи 36 устава муниципального района «Акшиснкий район» администрация муниципального района «Акшинский район» п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить План муниципальных проверок по использованию земельных участков физическими лицами на территории сельских поселений муниципального района «Акшинский район» на 2015 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным (О.В.Драница)
Руководитель администрации

муниципального района

«Акшинский район»
                                                                                                                                                                    С.А. Барнашов

Утвержден постановлением администрации
      муниципального района «Акшинский район»
                  от 28 ноября 2014 года №719
План муниципальных проверок по использованию

земельных участков физическими лицами на территории сельских поселений муниципального района «Акшинский район»  на 2015 год.

	Фамилия, имя, отчество физического лица подлежащего плановой проверке
	Адрес проверяемого земельного участка
	Форма плановой проверки (документарная, выездная)
	Срок проверки
	Предмет и цель проверки
	Ф.И.О. муниципального инспектора

	Головатко Виктор Михайлович
	             с. Урейск, ул. Совхозная, д. 10 кв. 1
	ДВ
	Январь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Портнягина Наталья Олеговна
	с. Урейск, ул. Центральная, д. 133 кв. 1
	ДВ
	Январь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Арсентьев Андрей Владимирович
	              с. Урейск ул. Центральная, д. 107
	ДВ
	Январь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Софиянчук Иван Степанович
	 с. Урейск , ул. Центральная, д. 34 кв. 2
	ДВ
	Январь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Ерыгина Наталья Александровна
	             с. Новокургатай, ул. Центральная, д. 125
	ДВ
	Февраль
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Жариков Александр Алексеевич
	            с. Новокургатай, ул. Центральная, д. 150
	ДВ
	Февраль
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Шеломенцева Галина Дмитриевна
	с. Улача, ул. Кирова, д. 81
	ДВ
	Март
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Степанов Юрий Николаевич
	                      с. Улача  ул. Кирова, д. 1
	ДВ
	Март
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Перменов Андрей Юрьевич
	 с. Такеча, ул. Новая, д. 24 кв. 1
	ДВ
	Март
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Долгова Марина Алеагберовна
	с. Тохтор, ул. Колхозная, д.18
	ДВ
	Апрель
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Тоболов Виталий Николаевич
	с. Тохтор, ул. Колхозная, д. 18
	ДВ
	Апрель
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Кузьмин Василий Иванович
	с. Убур-Тохтор, ул. Центральная, д. 9
	ДВ
	Апрель
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Черешко Виктор Анатольевич
	 с. Нарасун, ул. Ленина, д. 40
	ДВ
	Май
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Вершинин Сергей Константинович
	    с. Нарасун, ул. Ленина, д. 54
	ДВ
	Май
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Петренко Татьяна Александровна
	 с. Нарасун, ул. Ленина, д. 103
	ДВ
	Май
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Силинская Нина Ивановна
	 с. Нарасун  ул. Ленина, д. 94
	ДВ
	Май
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Борисов Сергей Иванович
	 с. Нарасун, ул. Ленина, д. 32
	ДВ
	Май
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Панин Юрий Николаевич
	    с. Нарасун, ул. Мира, д. 45 кв.2
	ДВ
	Май
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Мальцева Лариса Михайловна
	           с. Нарасун, ул. Комсомольская, д. 1
	ДВ
	Май
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Комогорцева Любовь Викторовна
	             с. Акша  ул. 40 лет Победы, д.35 кв. 2
	ДВ
	Июнь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Кочкин Геннадий Степанович
	 с. Акша, ул. Строителей, д. 10
	ДВ
	Июнь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Дунаева Светлана Викторовна
	                     с. Акша, ул. Лазо, д. 63
	ДВ
	Июнь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Малютина Татьяна Васильевна
	                                                                                                с. Акша, ул. Феоктистова, д. 49 кв.2
	ДВ
	Июнь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Омурзакова Кайыркуль Темирбаевна
	с. Акша, ул. Карла Маркса, д. 44
	ДВ
	Июнь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Попова Любовь Евгеньевна
	с. Могойтуй, ул. Красных партизан, д. 23  кв.1
	ДВ
	Июль
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Стетличный Андрей Иванович
	 с. Могойтуй, ул. Школьная, д. 49
	ДВ
	Июль
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Тихонова Валентина Ивановна
	с. Могойтуй, ул. Комсомольская, д. 10
	ДВ
	Июль
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Кирильченко Раиса Тимофеевна
	с. Новоказачинск, ул. им. Братья Макаровых, д. 39
	ДВ
	Июль
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц..В.

	Пассонен Николай Васильевич
	с. Новоказачинск, ул. им. Братья Макаровых, д. 18
	ДВ
	Июль
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Крутских И.В.

	Жигулин Михаил Васильевич
	с. Новоказачинск, ул. им. Братья Макаровых, д.16
	ДВ
	Июль
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Волошин Андрей Владимирович
	с. Тохтор, Падь Засулан
	        ДВ
	Август
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Пачганова Ольга Васильевна
	с. Тохтор, Падь Засулан
	ДВ
	Август
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Сидоров Александр Николаевич
	с. Орой, Падь Тарятуй
	ДВ
	Август
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Жапов Владимир Васильевич
	                 с. Усть-Иля Падь Усть-Хорый
	ДВ
	Август
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц. В.

	Малыхина Любовь Павловна
	                с. Усть-Иля, ул. Школьная, д. 14
	ДВ
	Сентябрь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Малыхин Андрей Николаевич
	                с. Усть-Иля, ул. Школьная, д. 17
	ДВ
	Сентябрь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Баженова Татьяна Васильевна
	 с. Бытэв, ул. Заречная, д. 11 кв. 1
	ДВ
	Ноябрь
	Недопущение нарушения земельного законодательства

Жалсабон Ц.В.

	Бронникова Агрипина Антоновна
	с. Бытэв, ул. Заречная,  д. 3
	ДВ
	Ноябрь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Булыгина Светлана Геннадьевна
	     с. Акша, ул. Ленина, д. 80 кв. 2
	ДВ
	Декабрь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

	Щеглова Галина Мамонтовна
	с. Акша, ул. Ононская, д. 32
	ДВ
	Декабрь
	Недопущение нарушения земельного законодательства
	Жалсабон Ц.В.

________________________________